Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
29.11.2022 № 1134

г. Брянск

Об утверждении плана-графика
(«дорожной карты») реализации
мероприятий, направленных на
ликвидацию бесхозяйных
скотомогильников

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года
№ 4979-1 «О ветеринарии», Приказом Минсельхоза России от 26 октября
2020 года № 626 «Об утверждении Ветеринарных правил перемещения,
хранения, переработки и утилизации биологических отходов»,
Постановлением Правительства Брянской области от 20 марта 2017 года
№ 106-п «Об утверждении порядка ликвидации неиспользуемых
(бесхозяйных) скотомогильников на территории Брянской области», во
исполнение пункта 4 главы 1 протокола совещания с органами
исполнительной власти субъектов Российской Федерации по вопросу
усиления контроля за состоянием скотомогильников, разработки плана
(«дорожной карты»), предусматривающего организацию и проведение
мероприятий, направленных на передачу бесхозяйных скотомогильников в
ведение хозяйствующих субъектов, а также ликвидацию скотомогильников
под председательством заместителя Министра сельского хозяйства
Российской Федерации Максима Иосифовича Увайдова от 14 ноября 2022
года № УМ-25/331
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план-график («дорожную карту»)
реализации мероприятий, направленных на ликвидацию бесхозяйных
скотомогильников.

2. Опубликовать приказ на «Официальном сайте управления».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

Якушева А.В., заместителя начальника управления ветеринарии Брянской
области Колчина В.В.

Начальник управления Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович
Серийный: 675CC808A4930739EF385515BAACA26F736AA8BD
Срок действия: c 13.10.2021 по 13.01.2023

Емельяненко А.А.